GERENCIA DE SUB GERENCIA
ADMINISTRACION GENERAL DELOGISTIC
“Melgar Capital Ganadera del Pery”

ACTA DE ADMISION, EVALUACION, CALIFICACION Y OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO DE
LA ADJUDICACION SIMPLIFICADA N°005-2023-MPM-A/OEC. -1 (PRIMERACONVOCATORIA).

VALOR ESTIMADO S/ 129,340.00
En la Sub Gerencia de Logistica de I Municipalidad Provincial de Melgar- Ayaviri, alos 13
dias del mes de junio del afio 2023, el Organo Encargado de las Contrataciones, quien
readlizara la preparacién, conduccidn y redlizaciéon de lo ADJUDICACION SIMPLIFICADA
N°005-2023-MPM-A/OEC. -1, Cuyo objeto de la convocatoria es “SERVICIO DE
MANTENIMIENTO RUTINARIO DEL CAMINO VECINAL NO PAVIMENTADO- TRAMO: AYAVIRI-
SUNIMARCA, (LONGITUD = 22.00 KM); UBICADO EN EL DISTRITO DE AYAVIRI, PROVINCIA DE
MELGAR, DEPARTAMENTO DE PUNO". & fin de efectuar la admision, evaluacién, calificacion
y oforgamiento de buena pro, dicho comité de seleccion estd conformado de o siguiente:

PRIMERO: REGISTRO DE PARTICIPANTES
De acuerdo con el cronograma establecido en las bases, se registraron a fravés del SEACE
como parficipantes los siguientes proveedores:

z % 7 Fecha de 4 ;
Tipo S Nombre o Razén e e e : z Fecha de Usuario de
proveedor RUC/Codigo Social legu.u_o en el Estado Advertencia tegistta Registro
procedimiento
Proveedor ESTANA MAMANI o D o> ™
1 onrRuc 10424726783 ARTEMIO ELOY 01/06/2023 Valido 01/06/2023 10424726783 )« L
Proveedor MAMANI HANCCO s Dy e T
2 onruc 10434497111 RENE 28/05/2023 valido 28/05/2023 10434497111 () <> i)
:;z":sg"' 10703024276 03/06/2023 Valido 03/06/2023 10703024276 (1) <> [
4 rﬁ":ﬁg‘“ 10707679781 MAM 28/05/2023 Valido 28/05/2023 10707679781 (1) <» [
eedor QUISPE RYQUIPA - D e M
5 conkuc 10772897737 KATHERIN YOLISA 05/06/2023 Valido 05/06/2023 10772897737 () <> |
INTENSA
. CONSULTORES Y -
20448106544 CONSTRUCTORES 05/06/2023 Vilido 05/06/2023 20448106544 (') <» |
SOCIEDAD ANONIMA
CERRADA
con RUC 28448115021 G&J NAVAK S.R.L. 29/05/2023 Valido 29/05/2023 20448115021 \ O :‘“‘
SIGMA CONSULTORES
& EJECUTORES
Proveedor SOCIEDAD s M ™
B = RUC 20448247792 COMERCIAL DE 29/05/2023 Valido 29/05/2023 20448247792 |} <>
RESPONSABILIDAD
LIMITADA

/ M&Y CONSTRUCTORES

/ Y CONSULTORES -

20448286003 TECNIFICADOS 02/06/2023 Valido 02/06/2023 20448286003 | ') <> |
\\  SOCIEDAD ANONIMA )

\&u‘ \ CERRADA

' CORPORACION

Proveedor
con RUC

INDIVIDUAL DE Nt i
ESPONSABILIDAD
LIMITADA

45 registros encontrados, mostrando 10 registro(s), de 1 a 10. Pagina 1/5.

NUEVO HORIZONTE
2044833025:17/2‘ DI EMPRESA 29/05/2022 Valido 29/05/2023 20448330266 () <> | '

4 7 Fecha de 2
Tipo ol Nombre o Razén e ‘ 5 Fecha de Usuaric de P
proveedor RUC/Codigo Social ;::)gcl;;?ﬂ?gn?L Estado Advertencia registro Registro
EMPRESA PARA
i Proveedor MANTENIMIENTO . -
11 con RUC 20448469001 VIAL Y 05/06/2023 Valido 05/06/2023 20448469001 Lo i
CONSTRUCTORAS

SAN MARTIN
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Tipo
proveedor

12 Proveedor
con RUC
: 13 Proveedor
con RUC
Proveedor
con RUC
Proveedor
con RUC
Proveedor
16 con RUC
Proveedor
con RUC

1

B

1

(%]

1

~

18 Proveedor
con RUC
Proveedor
con RUC

I

=]

Proveedor

|20 con RUC

Proveedor
con RUC

Proveedor

24 con RUC

Proveedor

25 con RUC

Proveedor
con RUC

Proveedor
con RUC

28

Proveedor

z con RUC

w

Proveedor

30 con RUC

20602142711

20604163952

20604370931

20604488657

20604533491

RUC/Cédigo Noimbre o Razén

Fecha de
registro en &l

Estado Advertencia

Soclal procedimianto
SOCIEDAD ANONIMA
CERRADA
JB MILAGROS .
20448668208 (o UILASROS 30/05/2023 Valido
JOVI ROYKATY
20448820948 CONTRATISTAS 30/05/2023 Valido
GENERALES S.R.L.
20542647711 QORMA S.R.L. 02/06/2023 Vilido
20542650932 C & C ICAN S.A.C. 05/06/2023 Valido
20542681226 ¢ o1 VIALPILCO  65,06/2023  vatido
20542762226 MUNDOMIXER S.A.C. 05/06/2023 Valido
SERVICIOS
20600200217 GENERALES MITSHU  30/05/2023 Vilido
S.A.C.
BALMA & OV
20600261216 CONSTRUCTORES Y  30/05/2023 Valido
CONSULTORES S.R.L.
TECNOLOGIA EN
MEGA
20600363167 CONSTRUCCION 29/05/2023 Valido

INTEGRAL SOCIEDAD

ANONIMA CERRADA

Usuario de
Registro

Fecha de

registro

30/05/2023 20448668208

30/05/2023 20448820948

02/06/2023 20542647711
05/06/2023 20542650932
05/06/2023 20542681226

05/06/2023 20542762226

30/05/2023 20600200217

30/05/2023 20600261216

29/05/2023 20600363167

45 registros encontrados, mostrando 10 registro(s), de 11 a 20. Pagina 2 / 5.

Nombre o Razan

RUC/Cédigo R

EMPRESA KAISER RE
HEER SOCIEDAD

20601090369 COMERCIAL DE

RESPONSABILIDAD

PROYECTA
CONSTRUYE
AGRAMONTE

ROMAG
/ CONTRATISTAS
GENERALES

20603341946 SOCIEDAD

COMERCIAL DE
RESPONSABILIDAD
3\, LIMITADA
\ OLARTEGUI

20603827695 CONTRATISTAS

ENERALES E.I.R.L,

YM CYRELI CAYSUR
ENOBRAA &M
CONSTRUCTORA Y
SERVICIOS
GENERALES

Fecha de
registro en el
procedimiento
X

05/06/2023

05/06/2023

05/06/2023

02/06/2023

SOCIEDAD ANONIMA

29/05/2023

05/06/2023

B 30/05/2023

27/05/2023

SOCIEDAD ANONIMA

CERRADA

GRUPO BLANCO &
ASOCIADOS
SOCIEDAD
COMERCIAL DE
RESPONSABILIDAD
LIMITADA
WAYRACONSTRUC
CONTRATISTAS &
CONSULTORES
SOCIEDAD

29/05/2023

28/05/2023

Estado Advertencia

Valido

valido

valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Fecha de
registro

Usuario de
Registro

05/06/2023 20601090369

05/06/2023 20601708397

05/06/2023 20601858801

02/06/2023 20602142711 |

29/05/2023 20603341946

05/06/2023 20603827695 |

30/05/2023 20604163952

27/05/2023 20604370931

{0y

p

™
L/

29/05/2023 20604488657 (|

28/05/2023 20604533491 |

v

A

me

L=
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: Fecha de z
Tipo T2 Nombre o Razén - : Fecha de Usuario de
o F RUC/Cédigo z registro en el Estado Advertencia 2 2
proveedor Social procedimiento registro Registro
COMERCIAL DE
RESPONSABILIDAD
LIMITADA o B
45 registros encontrados, mostrando 10 registro(s), de 21 a 30. Pagina 3/ 5,
: Tipo Nombre o Razon . pociade Fecha de Usuario de
.. | RUC/Codigo % ¢ registro en el Estado Advertencia - :
proveedor Social Drocedimibnts registro Registro
EMPRESA DE
Proveedor TRANSPORTES Y
31 con RUC 20604673161 SERVICIOS 31/05/2023 Viélido 31/05/2023 20604673161
GENERALES A&Y
S.A.C.
GRUPO JLA
Proveedor EXPERTOS EN OBRAS o
32 con RUC 20605155813 VIALES SOCIEDAD 31/05/2023 Vvalido 31/05/2023 20605155813
ANONIMA CERRADA
dor INGENIERIA &
33 coil R 20606087552 CONSTRUCCION 01/06/2023 Valido 01/06/2023 20606087552
MUNDIAL S.A.C.
R&L
CORPORATIVOS
Proveedor CONSULTORES Y .
34 con RUC 20606412429 CONSTRUCTOR'ES 29/05/2023 vValido 29/05/2023 20606412429
SOCIEDAD ANONIMA
CERRADA
Proveedor GRUPO
35 206076365 EMPRESARIAL JCE 31/05/2023 31/05/2023 20607636541
con RUC A.C
36 E;g";sg‘“ PO ICATS.R.L.  29/05/2023 29/05/2023 20607837423
IEROS EN LA
37 zon"sl‘jg"" 20607922862 SONCTRUCCIONY (/00023 vando 01/06/2023 20607922862
S.A.C
:;:":Sg” 20608181378 GRUPO RICEWS S.R.L 29/05/2023 valido 29/05/2023 20608181378
39 ::;";SEW 20608602039 CONSTRUCTORA 26/05/2023 Valido 26/05/2023 20608602039 |
SOCIEDAD ANONIMA
CERRADA
CONTRATISTAS Y
Proveedor SERVICIOS s
40 con RUC 20608708279 GENERALES SANTA 05/06/2023 Valido 05/06/2023 20608708279

'ELENA S.R.L.

Fecha de

procedimient

MOBILIARIA

41 z;z":gg‘” 20609276437 EMPRESA 05/06/2923 valido
INDIVIDUAL DE
RESPONSABILIDAD
LIMITADA
RAFAELA
Proveedor CONTRATISTAS et
42 e 20609390116 SOCIEDAD ANONIMA 29/05/2023 Valido
CERRADA
Proveedor GRUPO MC DALU .
43 onruc 20610198032 SRUP 31/05/2023 valido
CONSULTORES Y
44 Z;:“gsg‘" 20610852808 CONSTRUCTORES 27/05/2023 Valido
CANDELARIA E.L.R.L.
INVERSIONES
45 E;fl":sg‘“ 20611045124 GUSBELTH SOCIEDAD 05/06/2023 Valido

ANONIMA CERRADA

registro en el /Estado Advertencia

Fecha de
registro

Usuario de
Registro

05/06/2023 20609276437

29/05/2023 20609390116

31/05/2023 20610198032

27/05/2023 20610852808

£

L

05/06/2023 20611045124 |

45 registros encbntrados. mostrando 5 registro(s), de 41 a 45, Pagina 5/5.

Yol
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i ADMINISTRACION GENERAL DE LOGISTICA
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SEGUNDO: PRESENTACION DE OFERTAS

Acto seguido, se procede con la apertura de las ofertas de los postores, dando a conocer
a los postores que presentaron sus ofertas a través de Ia plataforma SEACE 3.0, siendo lo
siguiente:

1 10434497111 ggz?g::;::hu' 06/06/2023 23:50:47 10434497111 06/06/2023 23:51:53 Enviado Valido <> iz
CORPORACION NUEVO
HORIZONTE RZ & DI

2 20448330266 EMPRESA INDIVIDUAL 06/06/2023 18:35:36 20448330266 06/06/2023 18:35:44 Enviado Valido
DE RESPONSABILIDAD
LIMITADA

Eﬁ?f?&"m VIAL 06/06/2023 23:45:31 20609390116 06/06/2023 23:46:39 Enviado Valido >

JOVI ROYKATY
4 20448820948 CONTRATISTAS 06/06/2023 22:39:58 20448820948 06/06/2023 22:40:38 Enviado Valido <> o
GENERALES S.R.L. el

5 20610398032 CONSORCIOSAN 06/06/2023 23:47:30 20610198032 06/06/2023 23:47:53 Enviado Valido o

3 20609390116

6 20605155813 SN rORCIO SENORDE 6/ 6 5053 23:54:05 20605155813 06/06/2023  23:54:56  Enviade valido >
INGENIEROS EN LA

7 20607922862 SONSTRUCCIONY 06062023 22:01:33 20607922862 06/06/2023  22:01:49 Enviado  Valido o

INCORPOR S.A.C.

PROYECTA &

CONSTRUYE s _— ; . &

prsspididoti ] 06/06/2023 23:10:58 20602142711 06/06/2023 23:24:07 Enviado Valido &>y

SOCIEDAD ANONIMA

EMPRESA PARA

MANTENIMIENTO VIAL

Y CONSTRUCTORAS

8 20602142711

9 20448469001 { CONSTRUC 06/06/2023 23:29:25 20448469001 06/06/2023 23:29:49 Enviado  Valido o
SOCIEDAD ANONIMA
CERRADA
Borrador
10 20608708279 :S:NSfRCIO SANTA  06/06/2023 23:57:05 20608708279 ten — no valido <
enviado

11 registros encontrados, mostrando 10 registro(s), de 1 a 10. Pagina 1/2

11 20542762226 1 2 OV XER  06/06/2023 23:45:07 20542762226 06/06/2023  23:45:23  Emviado valido o

11 registros encontrados, mostrando 1 registro(s), de 11 a 11. Pagina 2/ 2.

N DE OFERTAS

A continudgion, el comité de seleccién verifica la oferta enviada electrénicamente a
fraves del sisfema electrénico de contrataciones del estado SEACE, el comité de seleccion
en cumplimieRfo a lo dispuesto en la Ley d& Contfrataciones de Estado N° 30225 y suU
reglamento, se lyrocede a realizar la admisién de ofertas, con el siguiente resultado:
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a) Degloracion jurada | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
de daWNs del postor.
[Anexo N\ ]
b] Docu © qgue | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
acredite la
representacién de
guien  suscribe la
oferta. En caso “\de
persona juridica, cop
del cerfificado  de
vigencia de poder del
representonte  legal,
apoderado o
mandatario
designado  para  tal
efecto. En
pers natural, copia
i documento
nacional de identidad
] documento N
andlogo, o del
cerlificado de / \
vigencio de poder / A
oforgado por persona
natural, del
apoderado o}
mandatario, segun
comesponda:  En el %
coso de consorcics,
este documento debe !
ser  presentode  por
cada uno de los
infegrantes del
consorcio que suscribe
la promesa de
consorcio, segun
\, Comesponda. \
claracion_jusf@a | CUMPLE CUMPLE CUA’PQE// CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
de acuverdo con el
literal b) del artlculo 52
del Reglamenio
[Anexo N°2)
d) Declaracién jurada | CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO NO CUMPLE NO CUMPLE
de cumplimientc de CUMPLE CUMPLE CUMPLE (el | CUMPLE CUMPLE
los Términos de (No adjunta (Mo adjunta consorcio (No adjunia (No adjunia
Referencia contenidos consiancia constancia grupo constancia constancia
en de no de no empresarial de no de no
adeudo  de adeudo  de JCE S.AC, adeudo de adeudo de
el numeral 3.1 del documentos documentos No adjunla | documentos documentos
Capitulo Il de o (liquidacién (liquidacién constancia (liquidacién (liquidecién
T 1 ion. de no
(PA?‘S:Kr;io 3) seREien :olorimcién] zuluﬁzu:iénj adeudo de :almizacién} :olorizu:ién}
. al Instituto . al Institute documentos . al Institute . al Instituto
Vial Vial liquidacién Vial Vial
Provincial, Provincial, (y i Provincial, Provincial,
en los en los valorizacidn) en los en los
dliimos  (02) Gllimos  (02) . al Institute olfimes  (02) ditimes  (02)
afos: el afos: el Vial afos: el afios: el
mismo  que mismo  que Provincial, mismo  que mismo  que
serd sera en los sera serd
expedido expedido ditimoes  (02) expedido expedido
por el IVP- por el IVP- anos: el por el IVP- por el IVP-
MELGAR) MELGAR) mismo  que | MELGAR) MELGAR)
sera
expedido
pc: el IVP-
MELGAR)
€] Declaracién jurada
de plazo de prestacion | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
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del servicio. (Anexo N°
L4
f) Promesa de
ceonsorcio con firmas
legalizados, de ser el
Caso, en la que se

CUMPLE NO
CORRESP

ONDE

CUMPLE NO
CORRESP

ONDE

CUMPLE CUMPLE NO
CORRESP

ONDE

NO
CORRESP
ONDE

NO
CORRESP
ONDE

NO
CORRESF
ONDE

del consorcio
asi como el por
equivalente a
obligaciones,
N° 5)

g El precio de la ofer|
en SOLES, Adjunta
obligatoriomente el
Anexo N° 4.

El precio total de la
oferta v los subtotales
que lo componen son
expresados con

dos (2) decimales. Los
precios unitarios
pueden ser
expresados con mds
de dos

decimgles—

/peﬂ'mmon

CUARTO: EVALUACIO OFERTAS
El comité de seleccidn ocede a realizar
acuerdo a las bases, como sigue:

103,488.00 103,488.00 103.488.00 ﬂ 103.488.00 103,488.00 103,488.00 103,488.00 103.488.00 103,488.00 103,488.0(

DMITIDA NO

ADMITIDA

ADMITIDA N ADMITIDA NO

ADMITIDA

NO
ADMITIDA

NO
ADMITIDA

ADMITIDA

{ ADMITIDA J

la. evaluacién de ofertas presentadas, de

POSTORES PRECIO PUNTAJE ANEXO N° 10 ANEXO N° 11 PUNTAJE DISCAPACIDAD
(100 ECONOMICO | SOLICITUD pE SOLICITuD DE | TOTAL
i / BONIFICACION | BONIFICACION
puntos) |/
DEL DIEZ POR | DEL CINCO
W CIENTO (10%) | POR CIENTO
! POR SERVICIOS (5%) POR TEN’ER
/| PRESTADOS LA CONDICION
/ FUERA DE LA | DE
PROVINCIA DE | MICRO Y
LIMA Y | PEQUENA
| CALLAO EMPRESA
103,488.00 100 puntos 0 punios 5 puntos 105 puntos | NO
COPACAB MAMANI
HANCCO RENE, 10434497111)
(SERVICIO DE CONSULTORIA
INTEGRAL EN CONSTRUCCION
SECOIN EMPRESA INDIVIDUAL
DE RESPONSABILIDAD LIMITA,
20603890222)
CONSORCIO VIAL RAFAELA 103.488.00 100 puntos 10 puntos 5 punios 115 punfes | NO
(RAFAELA  CONTRATISTAS
SOCIEDAD ANONIMA
CERRADA, 20609390116)
(EMPRESA DE SERVICIOS
MULTIPLES ANDAMARCA
PERU SOCIEDAD COMERCIAL
DE RESPONSABILIDAD
LIMITADA, 20542749122
CONSORCIO  SAN  PEDRO 103,488.00 100 puntos 0 puntos 5 puntos 105 puntos | NO
(GRUPO MC DALU S.A.C,
20610198032) (CORPORACION
E INGENIERIA CASTILLO S.A.,
20601924111)
PROYECTA &  CONSTRUYE 103,488.00 100 puntos 10 puntos 5 puntos 115 puntos | NO
AGRAMONTE SOCIEDAD
ANONIMA )
MUNDOMIXER S.A.C. 103,488.00 100 punios 0 puntos 5 puntos 105 puntos | NO
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QUINTO: CALIFICACION DE OFERTAS

El comité de seleccién procede a readlizar Ia calificacién

acuverdo a las bases, como sigue:

de ofertas presentadas, de

CAPACIDAD
LEGAL

(CAPACIDA
D LEGAL) L

[ POSTOR

NTO

O)

CAPACIDAD
TECNICA Y
PROFESIONA
(EQUIPAMIE

ESTRATEGIC

INFRAEST
RUCTURA
ESTRATEGI
CA

CALIFICACI
ONES DEL
PERSONAL
CLAVE
(FORMACION
ACADEMICA)

EXPERIEN

CIA  DEL
PERSONA

L CLAVE

EXPERIENCIA
DEL POSTOR EN
LA
ESPECIALIDAD

CONSCRCIO
COPACABANA
(MAMANI  HANCCO
RENE, 10434497111)
(SERVICIO DE
CONSULTORIA
INTEGRAL
CONSTRUCCION
SECOIN EMPRESA

P anoiviouad DE
SPONSABILIDAD
LIMNITA,
20609890222)

VIAL | CUMPLE

EN

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

(EMPRESA
SERVICIOS
MULTIPLES
ANDAMARCA
SOCIEDAD
COMERCIAL D

RES
L N

CUMPLE

CUMPLE

A\

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

20542749122)
CNPLE

INGENIERIA CASTILLO
S.A., 206015924111)

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CONSORCIO SAN
PEDRO (GRUPO MC

DALY S.A.C,

20610198032)

PROYECTA & | CUFRAPLE
CONSTRUYE

AGRAMONTE /
SOCIEDAD ANONIMA

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

(CORPORACION E
MUNDOMIXER S.A.C.

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

ORDEN DE PR&ACION: (/Ze

recliza el desempate por SEACE, con el si

POSTOR {

N° DE ORDEN DE PRELACION

OBSERVACIONES

COPACABANA  (MAMANI
HANCCO RENE/10434497111) (SERVICIO DE
CONSULTORIA INTEGRAL EN CONSTRUCCION
SECOIN EMPRESA INDIVIDUAL DE
RESPQ BILIDAD LIMITA, 20603890222)

4

SORCIO VIAL RAFAELA (RAFAELA
CONTRATISTAS SQCIEDAD ANONIMA CERRADA,
20609390116) (EMPRESA DE SERVICIOS
MULTIPLES =~ ANDAMARCA PERU  SQCIEDAD
COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA,
20542749122)

CONSORCIO SAN PEDRO (GRUPO MC DALU
S.A.C, 20610198032) (CORPORACION E
INGENIERIA CASTILLO S.A., 20601924111)

PROYECTA & CONSTRUYE AGRAMONTE
SOCIEDAD ANONIMA

MUNDOMIXER S.A.C.

CONDICION

CALIFICA

CALIFICA

CALIFICA

CALIFICA

CALIFICA

guiente resultado)
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SEXTO: OTORGAMIENTO DBA BUENA PRO:

Fl Organo Encargado de las Qonfrataciones, otorga la BUENA PRO dal postor CONSORCIO
VIAL RAFAELA (RAFAELA CONTRATISTAS SOCIEDAD ANONIMA CERRADA, CON RUC N°
20609390116) (EMPRESA DE SERVIG|OS MULTIPLES ANDAMARCA PERU SOCIEDAD COMERCIAL
DE RESPONSABILIDAD LIMITADA,C RUC N° 20542749122), por el monto de §/ 103,488.00
(Ciento Tres Mil Cuatrocientos Ochd&nta Y Ocho Con 00/100 Soles) para el “SERVICIO DE
MANTENIMIENTO RUTINARIO DEL CAM{NO VECINAL NO PAVIMENTADO- TRAMO: AYAVIRI-
SUNIMARCA, (LONGITUD = 22.00 KM); DBICADO EN EL DISTRITO DE YAVIRI, PROVINCIA DE
MELGAR, DEPARTAMENTO DE PUNO".

~ MSc. C.P.C David Yapla Pariapaza
Organo Encargado de Jés Contrataciones




